



FIRMA
PAREZ
 spol.s.r.o. WWW.PAREZ.CZ
 Pařez spol.s.r.o.
 Družtevní 226, Želešice 664 43
 IČO: 63485729
 DIČ: CZ63485729
OCHRANA BUDOV PROTI PTACTVU

Objekt : **Domov pro seniory Koniklecova, Brno**

položkový rozpočet - 1 balkon

MATERIÁL

SEKTOR	PRÁCE	MJ	CENA MJ	MNOŽSTVÍ	CENA CELKEM
Síť	Úhelník pozinkovaný+nýt	ks	23,00 Kč	30,0	690,00 Kč
Balkon	Napínák	ks	90,00 Kč	2,0	180,00 Kč
	Lanová spojka Al	ks	11,00 Kč	8,0	88,00 Kč
síť50x50	Lanko	m	19,00 Kč	12,0	228,00 Kč
4,2x1,6m	Síť polyethylén 50x50	m ²	240,00 Kč	6,8	1 632,00 Kč
1x	Svorky upínací	ks	2,00 Kč	250,0	500,00 Kč
	Montáž+čištění+příprava	m	380,00 Kč	12,0	4 560,00 Kč
	Celkem				7 878,00 Kč
	Režijní náklady		15%		1 181,70 Kč
	Sektor celkem				9 059,70 Kč
	Množstevní sleva		17%		1 540,00 Kč
	Celková cena bez DPH				7 520,00 Kč
	DPH		21%		1 579,20 Kč
	<u>Konečná cena vč. DPH</u>				<u>9 099,00 Kč</u>

položkový rozpočet - 2 terasy

MATERIÁL PRÁCE	MJ	CENA MJ	MNOŽSTVÍ	CENA CELKEM
Úhelník pozinkovaný+nýt	ks	23,00 Kč	72,0	1 656,00 Kč
Hmoždinka do zateplené fasády IZOFIXX s okem	ks	42,00 Kč	120,0	5 040,00 Kč
Napínák	ks	90,00 Kč	4,0	360,00 Kč
Lanová spojka Al	ks	11,00 Kč	16,0	176,00 Kč
Lanko	m	19,00 Kč	65,0	1 235,00 Kč
Síť polyethylén 50x50	m ²	240,00 Kč	127,6	30 624,00 Kč
Svorky upínací	ks	2,00 Kč	1300,0	2 600,00 Kč
Montáž+čištění+příprava	m	380,00 Kč	62,0	23 560,00 Kč
HK 112	m	290,00 Kč	14,6	4 234,00 Kč
HK 113	m	300,00 Kč	14,6	4 380,00 Kč
Tmel Silirub 2	m	28,00 Kč	29,2	817,60 Kč
Montáž+čištění+příprava	m	100,00 Kč	29,2	2 920,00 Kč
Celkem				77 602,60 Kč
Režijní náklady		15%		11 640,39 Kč
Sektor celkem				89 242,99 Kč
Množstevní sleva		17%		15 171,00 Kč
Celková cena bez DPH				74 063,00 Kč
DPH		21%		15 553,23 Kč
<u>Konečná cena vč. DPH</u>				<u>89 616,00 Kč</u>

Poznámka: na základě posouzení technologického postupu kotvení do fasády bude provedeno kotvení do zdiva pomocí hmoždin. Po montáži kotevních prvků bude provedeno zatmelení kolem vrtaných otvorů proti vodě - MS polymer tmel, PU tmel, neutrální .